2、上述任何一名激励对象通过全部在有效期内的股权激励计划获授的本公司股票均未超过公司总股本

的1.00%。公司全部在有效期内的激励计划所涉及的标的股票总数累计不超过公司股本总额的20.00%。

3、以上合计数据与各明细数相加之和在尾数上如有差异，是由于四舍五入所造成。

（七）激励对象发生变化的情况、放弃权益的处理方式

在资金缴纳、股份登记过程中，3名激励对象因个人原因放弃办理本次拟归

属的全部限制性股票，总共放弃归属 4.88 万股，应由公司作废失效。

四、本次归属限制性股票的上市流通安排及限售安排

（一）本次归属股票的上市流通日：2025 年 6月 9日（星期一）

（二）本次归属股票的上市流通数量：1,863,600股，占归属前公司总股本

的 1.25%

（三）本激励计划授予的限制性股票归属后，不另设置限售期

（四）董事和高级管理人员本次归属股票的限售和转让限制：

本激励计划的限售规定按照《公司法》《证券法》等相关法律、法规、规范

性文件及《公司章程》的规定执行，具体内容如下：

1、激励对象为公司董事和高级管理人员的，其在任职期间每年转让的股份

不得超过其所持有本公司股份总数的 25%；在离职后半年内，不得转让其所持有

的本公司股份；

2、激励对象为公司董事和高级管理人员及其配偶、父母、子女的，将其持

有的本公司股票在买入后 6个月内卖出，或者在卖出后 6个月内又买入，由此所

得收益归本公司所有，本公司董事会将收回其所得收益（中国证监会规定的豁免

短线交易情形除外）；

3、在本激励计划有效期内，如果《公司法》《证券法》等相关法律、法规、

规范性文件和《公司章程》等文件对公司董事和高级管理人员持有股份转让的有

关规定发生了变化，则这部分激励对象转让所持公司股份应符合修改后的相关规

定。

五、验资及股份登记情况

青岛海晖有限责任会计师事务所出具了《青岛盘古智能制造股份有限公司验

资报告》（青海晖会验字[2025]第 011 号），经审验，截至 2025 年 5 月 22 日

止，公司已收到 63名激励对象以货币资金方式缴纳的人民币 30,870,534.00元，

其中增加股本人民币 1,863,600.00 元，增加资本公积（股本溢价）人民币

29,006,934.00元。

公司已在中国证券登记结算有限公司深圳分公司办理本次归属首次授予部

分的第二类限制性股票登记手续。本次归属的第二类限制性股票上市流通日为

2025年 6月 9日。

六、本次行权募集资金的使用计划

本次归属后的募集资金全部用于补充公司流动资金。

七、本次归属后新增股份对上市公司的影响

1、本次归属对上市公司股权结构的影响

股份性质
本次变动前 本次变动数量 本次变动后

数量（股） 比例 增+/减-（股） 数量（股） 比例

一、有限售条件股份 89,842,737 60.47% +105,000 89,947,737 59.79%

其中：高管锁定股 10,579,875 7.12% +105,000 10,684,875 7.10%

首发前限售股 79,262,862 53.35% - 79,262,862 52.68%

二、无限售条件股份 58,741,468 39.53% +1,758,600 60,500,068 40.21%

三、总股本 148,584,205 100.00% +1,863,600 150,447,805 100.00%

注：（1）本次归属激励对象包含董事、高级管理人员王刚先生和高级管理人员郑林坤先生，根据相关

规定，其在任职期间每年转让的股份不得超过其所持有公司股份总数的25%。

（2）本次归属完成后的股本结构情况以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司最终办理结果为准。

（3）部分合计数与各明细数相加之和在尾数上如有差异，系四舍五入所致。

2、本次归属不会对公司股权结构产生重大影响，不会导致公司控制权发生

变化。本次归属完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

3、根据公司《2024年年度报告》，公司 2024年度实现归属于上市公司股东

的净利润为 62,567,007.14 元，基本每股收益为 0.42元/股；本次归属后，以归

属后总股本 150,447,805股为基数计算，公司 2024年基本每股收益将相应摊薄。

本次归属事项不会对公司的财务状况和经营成果产生重大影响。

4、本次归属造成的股本变动不会导致公司股东及其一致行动人拥有权益的

股份比例被动触及或者达到《证券期货法律适用意见第 19号——<上市公司收购

管理办法>第十三条、第十四条的适用意见》第四条规定的情形。

八、法律意见书结论性意见

北京市环球律师事务所上海分所律师认为：截至本法律意见书出具之日，本

次激励计划授予价格调整、首次授予部分第一个归属期归属条件成就及部分限制

性股票作废事项符合《管理办法》《股票激励计划（草案）》的相关规定，本次